2

   [image: ]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 308-VII РД

		                                                         Принято
								28 марта 2025 года
О награждении

Рассмотрев ходатайства организаций о представлении к награждению, руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 30 января 2017 года № 78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска», частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Ханты-Мансийска:
1.1.	За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства                             и в связи с 25-летием со дня образования муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное управление»:
БАКИЕВУ Эльвиру Наримановну, финансового аналитика муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования город Ханты-Мансийск;
БРАЙТЕНБИХЕР Вячеслава Эдуардовича, рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту жилых зданий 2 разряда жилищно-эксплуатационного участка № 2 муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования город Ханты-Мансийск;
КАДЫРОВА Газинура Васиховича, электромонтера по ремонту                              и обслуживанию электрооборудования 4 разряда электроцеха муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования город Ханты-Мансийск;
КРАСНОВА Алексея Вячеславовича, водителя транспортного цеха муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования город Ханты-Мансийск;
НЕЧАЕВА Юрия Николаевича, рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту жилых зданий 2 разряда жилищно-эксплуатационного участка № 2 муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования город Ханты-Мансийск;
ПАНЧЕНКО Юрия Григорьевича, слесаря-сантехника 5 разряда службы по обслуживанию внутридомовых инженерных сетей и оборудованию муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования город Ханты-Мансийск;
ШАЙМУРАТОВУ Татьяну Павловну, ведущего бухгалтера службы бухгалтерского учета муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования город Ханты-Мансийск.
1.2.	За многолетний добросовестный труд, профессиональные успехи                  и значительный вклад в развитие противопожарной службы:
ГАЛЮК Ивана Михайловича, начальника отдела оперативного обеспечения поисково-спасательной службы казенного учреждения                      Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория».
2. Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска:
2.1.	За добросовестный труд, личный вклад в развитие жилищно-коммунального комплекса города Ханты-Мансийска и в связи с 25-летием со дня образования муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное управление»:
КЕРХЕСНЕР Тамару Николаевну, рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту жилых зданий 2 разряда жилищно-эксплуатационного участка № 3 муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования город                              Ханты-Мансийск;
КОТЕЛЬНИКОВА Олега Анатольевича, водителя транспортного цеха муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования город Ханты-Мансийск;
ЛОЗИНСКУЮ Юлию Григорьевну, диспетчера диспетчерской службы муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования город Ханты-Мансийск.
2.2.	За многолетний добросовестный труд, профессиональные успехи                             и значительный вклад в развитие противопожарной службы:
БЕРДОВУ Ольгу Николаевну, начальника общего отдела казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория».

Председатель Думы
города Ханты-Мансийска				 	                   К.Л. Пенчуков

             Подписано
[bookmark: _GoBack]28 марта 2025 года
image1.png